联 合 国

大 会

Distr,
GEMEBAI.
A/36/551
18 June 1981
CHIIIESE
ORIGINAL： ENSUSH

第三十六届会议

暂定项目表* 项目 22

束捕寨局势

1981年 6 月 1 5 日

塞舌尔常驻联合S 代表团給时代办

给秘书长的信

关于阁下1981年 6 月 1 日的普通照会，我谨转递我国政府的答复如下：

" 塞舌尔共如国投票反对关于要求在1981年内召开束墙察间题国际会议的

第 35/6号决议，是因为此一会议构成对该国内政的干涉。 塞舌尔共和国的

立场并未改变。

劣一方面，我们一向支持的印度洋会议的主要目标是为了减少干涉印度洋

国家内政的危险命对这些II家的安全与和平发展的威脉，

塞舌尔共如国对这两小问题的立场已後明确，也是国际上众所周知的。我

们将继续敦促召开联合国大会第34/B0 S 号决议所要求的印度洋会议，但是 ,

将不参加束捕寨问题国际会议。 塞舌尔共如国不是东南亚任何冲突的当事方,

也 不 在 ‘ 有关的其他各方t 之列 . "

谨请将此信作为大会（暂定项目表22 ) 的正式文件散发。

代办

乔文尼拉 . 因蒂尔（签 名 ）

* AX36/50
81-16459